

# Andhra Prabha

## November 2022

సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్‌లామ్

### లామినేట్స్ ప్రదర్శన కేంద్రం

హైదరాబాద్, నవంబర్ 23 (ప్రభమ్యాప్):

గ్రీన్‌లామ్ ఇండిస్ట్రీల్ లిమిటెడ్ ప్రతి ఇంట్లోని పేరు, గ్రీఎల్గా పేరెన్నికాన్న సర్గెసింగ్ సోల్యూషన్స్ బ్రాండ్ ఇటీవలే భారతదేశంలో సికింద్రాబాద్ లో ఎలవన్‌వెన్ ప్లైట్‌ర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వద్ద గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని ప్రారంభించింది. ఈ ప్రదర్శన కేంద్రం ఫ్లాట్‌నెం. జ-13, జ-14, జ-15, బ్రోండ్ ప్లోర్, స్వరాజ్య అర్చ్‌డ్రెస్, బోయిసపల్లి, హస్కెత్‌పేట్, సిలీపూరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణలో ఉంది. ఈ సందర్భం గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ అండ్ అలైండ్ కంప్యూట్ అంజు సంగ్రల మాట్లాడుతూ... నగరంలో తమ ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని తెరవడంలో సికింద్రాబాద్ లోని వ్యక్తులకు గ్రీన్‌లామ్ రిటైలర్ అనుభవాన్ని విస్తరించడానికి తాము ఎంతో ఆశ్చర్ణ ఉన్నామనాన్నారు. ఈ ప్రదర్శన కేంద్రం హార్బిస్ట్ అండ్ ఇమ్మర్జెన్స్ అసెఫ్చెన్స్ న్ని వినియోగదారులకు వారు ముట్టుకోగలిగే, భావించగలిగే వింపాలమైన పరిధిలో లామినేట్స్ న్ని ఒక చోట అందిస్తుండనాన్నారు. తాము తమ వినియోగదారులకు బైవిధ్యతరితమైన పరిధిలో ఉత్సవాలను అందించాలని, వారి కొనుగోలు ప్రత్యేయ సౌకర్యవంతంగా, చిత్రులు లేకుండా చేయాలని లక్ష్మింగా పెట్టుకున్నామనాన్నారు.

# Surya

# November 2022

## గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ ప్రత్యేక ప్రదర్శన



ନିର୍ମାଣକ ଓ ଶ୍ରୀରାମ ଅବସ୍ଥାରେ ଉଦୟରେ, ଅବେ ପିଲା ମହିନା  
ଜାନ୍ମନିର୍ମାଣ କୁରୁକ୍ଷେତ୍ରରେ କୃତିକାଳ ପୂର୍ବତି ମୁଖ୍ୟମାନ୍ତ ଗୋଟିଏଟିରେ  
ପ୍ରାଚୀନ ଶ୍ରୀରାମ ଅବସ୍ଥାରେ ଦେଖି ନିଯମିତ ପ୍ରାଚୀନତାରେ  
କେତ୍ରମ ଦୂର ପ୍ରାଚୀନ ପ୍ରାଚୀନ ପ୍ରାଚୀନତାରେ କେତ୍ରମ ଦୂର

ఎంబెడ్కర్, పాపులిస్ట్, కింగ్  
గ్రోవర్, స్క్రాంటన్, లెబోన  
వర్డ్ లభి. కొత్త ఉప్పు సమయిలో  
అత్యంత గ్రామ గం చెంత  
చుట్టూ, పారిశీలి చించి చుంచి  
పాపులిస్ట్ ప్రాజెక్టులైన రాష్ట్రాలకు  
దేవ్రీలు ఉండాయి. క్రీతిము  
చంద్రగ్ర్హ అంక-గ్రామాల ఉపాను  
పంచాంగమును అందించి ఉండి ఏపి  
పారిశీలి, అం నిఱణ చుంచి  
చుట్టూ, చ్ఛాంగము వ్యాప్తారాసి  
చుంచియి అందులు వ్యాప్తారాసి  
రూపొందించాలింది.

అది ఉన్నావిభజనమైన మరియు  
కృపింగా ఉన్న క్రిందియంగైక  
పర్సింగ్ గొట్టమేనును  
అందిస్తుంది పాచి అంగ్రేష్ లాండ్  
కెన్టర్లు లెస్ట్ నీమ్మక్  
ప్రెస్టిచర్లుమీను కోసం ఉన్నది. అది  
నిరుపణం కొత్త మరియు  
ప్రత్యేకమైన లిల్లినీయ. క్లాబు  
మరియు వెమ్మాలును ఉపిం  
పంచుంది. ఉత్సవ గాయమైన  
చింతించాల్సిఉను ఉపసుంధా  
తయారు చేయాలిదిన. క్రీకులు  
కెన్టర్లు ఇదిద్దు అచ్చిరాలను  
శిరప్పుయి. అప్పిత్తమనో నింపుండం  
శ్రీమతి వింపుంది రియల్ మరియు  
అండ్రు బ్రాంచ్ లేపుంది.

MUTHOOT FINCO

Regd. Office: Muthoot Centre, TC  
CIN : U65992

# Nav Telangana

## November 2022

### **సికింద్రాబాద్‌ల్ గ్రీన్‌స్ట్రీట్ లామినేట్స్ ప్రదర్శన కేంద్రం**

**నవతెలంగాణ-బైచరాబాద్ :** గ్రీన్‌స్ట్రీట్ లామినేట్స్ విమిపెడ్ ప్రతి ఇంట్లోని పేరు, గ్లోబల్ పేరెన్నికగన్న సరేసింగ్ సోల్యూషన్స్ బ్రాండ్ ఇటీవలే భారతదేశంలో సికింద్రాబాద్ ఎల్ఎన్ఎస్ ప్లైట్ట్ర్స్ ప్రైవేట్ లిమిపెడ్ వద్ద గ్రీన్‌స్ట్రీట్ లామినేట్స్ ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని ప్రారంభించింది. ఈ ప్రదర్శన కేంద్రం ష్టోట్ నెం. జి-13, జి-14, జి-15, గ్రాండ్ ష్టోర్, స్వరాజ్య అర్ధ్యాద్, బోయిసపథల్లి, హస్తశ్లేష్ట, సికిమ్మాబాద్, బైచరాబాద్, తెలంగాణలో ఉంది. ఈ సందర్భం గ్రీన్‌స్ట్రీట్ లామినేట్స్ అండ్ ఆలైట్ కంట్రీ హెడ్ అంజు సంగల్ మాట్లాడుతూ... నగరంలో తమ ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని తెరవడంతో సికింద్రాబాద్ లోని వ్యక్తులకు గ్రీన్‌స్ట్రీట్ రిప్పెర్ అనుభవాన్ని విస్తరించడానికి తాము ఎంతో ఆక్రిగా ఉన్నామన్నారు. ఈ ప్రదర్శన కేంద్రం పేశలిస్ట్ అండ్ ఇమ్మ ర్సివ్ అనుభవాన్ని వినియోగదారులకు వారు ముట్టుకోగలిగే, భావించగలిగే విశాలమైన పరిధిలో లామినేట్టీ ఒకే చోట అందిస్తుందన్నారు. తాము తమ వినియోగదారులకు వైవిధ్యబరితమైన పరిధిలో ఉత్సత్తులను అందించాలని, వారి కొనుగోలు ప్రత్యేయ సాకర్యవంతంగా, చిక్కులు లేకుండా చేయాలని లక్ష్యంగా పెట్టుకున్నామన్నారు.

# Vishal Andhra

## November 2022

### **సికింద్రాబాద్‌లో గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ కేంద్రం ప్రారంభం**

**విశాలాంధ్ర/హైదరాబాద్:** గ్రీన్‌లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ అనేది గ్లోబల్‌గా పేరెన్నికగన్న సర్వేసింగ్ సోల్యూషన్స్ బ్రాండ్. ఇదీవలే భారతదేశంలో సికింద్రాబాద్‌లో ఎల్‌ఎన్‌ఎస్ ఫ్లైట్‌ర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వద్ద గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని ప్రారంభించింది. ఈ ప్రదర్శన కేంద్రం సికింద్రాబాద్‌లో బోయిసపల్లి, హస్క్రెట్‌పేట్, స్వరాజ్య అర్మెంట్, ఫ్లాట్ నెం. జి-13, జి-14 అండ్ జి-15, గ్రోండ్ ఫ్లోర్లో ఉంది. అత్యధిక నాణ్యత ఉన్న బెంచ్‌మార్కెట్, సరిపోలని విలువతో, అపీల్‌ని వాగ్గానం చేసే ప్రత్యేకమైన లామినేట్ డిజైన్‌ని ఈ కొత్త ప్రదర్శన కేంద్రం అందిస్తోంది. గ్రీన్‌లామ్ ఇండస్ట్రీస్ నివాస, వాటిజ్య ప్రేఅశాలను అందంగాను, బదిలీ చేయడానికి డిజైన్ చేయబడ్డ అధిక-నాణ్యత ఉన్న ఉపరితల పరిష్కారాలను అందించే పవర్‌హాస్.

# Nav Telangana

## November 2022

### సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్లామ్ లామినేట్స్ కెంద్రం ప్రత్యేకమైన ప్రదర్శన

**ప్రారంభాల్ : గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్., ప్రతి ఇంట్లోని పీరు, గ్లోబల్గా పేరెన్నికగస్సు సర్పేసింగ్ సొల్యాపస్సు బ్రాండ్ ఇచ్చినటి భారతదేశంలో సికింద్రాబాద్ లో ఎర్నెన్వెన్ ప్లైఫ్స్ ప్రైవెట్ లిమిటెడ్ వద్ద గ్రీన్లామ్ లామినేట్స్ ప్రదర్శన కెంప్లక్ష్మి ప్రారంభించింది. ఈ ప్రదర్శన కెంద్రం ఖ్లోబ్ నెం. జి-13, జి-14 & జి-15, బ్రాండ్ థార్, స్వరాజ్య అర్బ్స్, బోయిసపల్లి, హస్క్లోబ్, సికిమ్ముబాద్, ప్రారంభాల్, తెలంగాణలో ఉంది. అత్యధిక నాళ్యత ఉన్న బెంచ్ మార్కెట్, సరిపొలని విలువలో, మరియు అసీర్సి వాగ్రాసం చేసి ప్రత్యేకమైన లామినేట్ డిస్ట్రీబ్యూషన్ ఈ కోత్త ప్రదర్శన కెంద్రం అందిస్తుంది. గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ నివాస మరియు వాళీజ్య ప్రైఫెల్చరలను అందంగాను మరియు బదిలీ వెయిచాగికి డిస్ట్రీబ్యూన్ వెయిబడ్డ అధిక-నాళ్యత ఉన్న ఉవరితల పరిష్కారాలను అందించే వచ్చేసార్. ఉద్ఘాసంగా మరియు స్లైపిగా ఉండే శ్రీమియమ్-శైఖి ఉవరితల పరిష్కారాలని అందిస్తామని ఇది వాగ్రాసం చేస్తుంది. ఏకైతె నవీన మరియు ప్రత్యేకమైన డిస్ట్రీబ్యూన్, స్లైర్ మరియు ప్యాట్‌ర్స్ లక్షణాలని నిలకడగా అందించే ఎక్స్‌ప్రైవ్ ఉత్సవులు ఉన్న ఆర్టిఫిచిల్స్ కలిగి ఉంది. అత్యధిక నాళ్యత బెంచ్ మార్కెట్లో సమ్మాంపి తయారువేయబడ్డ, గ్రీన్లామ్ ఉత్సవులు, సరిపొలని విలువ మరియు అసీర్సి వాగ్రాసం చేస్తూ, ఏ అస్ట్రికెప్స్ అయినా సరే, నెచిధ్వని ఆవశ్యకతలను తీరుస్తుంది.**

# Janam Sakshi

# November 2022

సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్ లామ్ లామినేట్స్ కెంద్రం  
ప్రత్యేకమైన ప్రదర్శనని గ్రీన్ లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కి తీసుకువచ్చించి



# Maro Udayam

# November 2022

సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ కేంద్రం  
ప్రత్యేకమైన ప్రదర్శనసి గ్రీన్‌లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కి తీసుకువచ్చింది



ମେଘଦୂତ ଲ୍ଯାଙ୍କାର ପିତା ହେଉ ଏ ରାଜୁରେ ଏହି  
ଦର୍ଶନ, ମିଥିର୍ଜ୍ଞ ମାତ୍ରମୁ ମୃଦୁର୍ଭାବ ମାତ୍ରରେ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ  
ଦର୍ଶନ.

# Andhra Akshara

# November 2022

సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్‌లామ్ లామినేట్స్ కెంద్రం  
ప్రత్యేకమైన ప్రదర్శనని గ్రీన్‌లామ్ ఇండస్ట్రీస్ విమిట్‌కి తీసుకువచ్చింది



A photograph showing a group of people standing in front of a display board at an exhibition booth. The display board features a large image of a person's face and text in Telugu. The people are dressed in formal attire, and the background shows other exhibition stands.

# Indian Chronicle

## November 2022

### Greenlam Industries Ltd. brings exclusive display center of Greenlam Laminates in Secunderabad



Greenlam Industries Ltd., a household name, and a globally acclaimed surface solutions brand in India recently inaugurated the Greenlam Laminates Display Centre at LNS PLYBOARDS PVT LTD in Secunderabad. The display center is located at Flat No. G-13, G-14 & G-15, Ground Floor, Swarajya Arcade, Bowenpally, Hasmathpet, Secunderabad, Hyderabad, Telangana. The new display center will feature exclusive laminate designs with the highest quality benchmarks, promising unmatched value, and appeal.

Greenlam Industries is a powerhouse in providing high-quality surface solutions that are designed to transform and beautify residential and commercial spaces. It promises to offer premium-grade surfacing solutions that are spirited and stylish. It has an exhaustive portfolio of products which constantly features new and exclusive designs, styles and patterns. Manufactured in compliance with the highest

quality benchmarks, Greenlam products cater to diverse requirements, promising unmatched value and appeal, no matter the application.

Greenlam laminates the flagship brand of Greenlam Industries offers a wide variety of product categories in their laminate and compact collection. These include anti-fingerprint surfaces, HD Gloss surfaces, countertop laminates, unicore laminates, digital/custom laminates, compact boards, cladding solutions, restroom cubbicles among many others. These products showcase distinctive features that mark them ahead such as heat and abrasion resistant, anti-bacterial and anti-fungal, amongst others. The laminates are available in myriad range of colours, textures and patterns. The display center was inaugurated by Ar. Ravindra Anchuri, Anchuri Design World and graced the presence of Mr. Nataraj Asawa (LNS Plyboards Pvt Ltd), Mr. Anuj Sangari (Country Head,

Greenlam Laminates and Allied), Mr. Srinivasa Chakravarthy Chunduru (Regional Head, Greenlam Laminates and Allied), Mr. Deepak Puvvada (Branch Head

- Greenlam Laminates & Allied) at Greenlam Industries. Eminent architects, interior designers, contractors, and dealers also participated in the event.

### CinSwitch Pro becomes the first Rupee-powered Crypto platform to allow multi-exchange trading with a single login

CoinSwitch, India's largest crypto-investing app, today announced the launch of CoinSwitch Pro, a multi-exchange trading platform. The first-of-its-kind KYC-compliant platform will allow users to trade Crypto assets in Indian Rupees across multiple exchanges with a single login.

With CoinSwitch Kuber, CoinSwitch revolutionised and democratised crypto asset investing and awareness among 18 million retail users, making it the largest crypto platform in India within two years of launch. With CoinSwitch Pro (<https://coinswitch.co/pro/trade>), CoinSwitch reimagines the entire trading experience for Indian users. Traders can trade across exchanges with —

a single login,  
discover, compare, and take advantage of arbitrage opportunities, and manage investments in a unified



#### Portfolio

"CoinSwitch Pro will help Indians trade crypto assets on a KYC-compliant platform in a way never seen before. We believe crypto traders are currently underserved by products in India. With CoinSwitch Pro, we want to take the trading experience to the next level — help traders discover and leverage the price movement of crypto assets across multiple exchanges simultaneously, creating new opportunities to make profits," said Ashish Singhal, Co-founder and CEO, CoinSwitch.

\* Scanned by Gmail

# **Nava Bhoomi**

# November 2022

సికింద్రాబాద్ లో గ్రీన్ లామ్ లామినేట్స్ కెంద్రం  
ప్రత్యేకమైన ప్రదర్శనని గ్రీన్ లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కి తీసుకువచ్చింది



# Mundadugu

## November 2022

**Greenlam Industries Ltd. brings exclusive display center of Greenlam Laminates in Secunderabad**



mundadugu\_english — November 23, 2022 · 0 comment



# Telugu Super News

## November 2022

### **GREENLAM INDUSTRIES LTD. BRINGS EXCLUSIVE DISPLAY CENTER OF GREENLAM LAMINATES IN SECUNDERABAD**

November 24, 2022 | [TeluguSuperNews](#) | [Leave a comment](#)



Greenlam Industries Ltd., a household name, and a globally acclaimed surfacing solutions brand in India recently inaugurated the Greenlam Laminates Display Centre at **LNS PLYBOARDS PVT LTD** in Secunderabad. The display center is located at Flat No. G-13, G-14 & G-15, Ground Floor, Swarajya Arcade, Bowenpally, Hasmathpet, Secunderabad, Hyderabad, Telangana. The new display center will feature exclusive laminate designs with the highest quality benchmarks, promising unmatched value, and appeal.